

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องน้ำหอประชุมการเวก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคารสถานที่ กลุ่มบริหารทั่วไป โรงเรียนสตรีภูเก็ต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานรื้อทูปเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า งานก่อผนังกันห้องน้ำ งานหล่ออ่างซิงค์ งานติดกระเบื้อง งานบานประตู งานติดตั้งสุขภัณฑ์ งานทาสี และงานระบบประปา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๔๙,๘๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. แบบสรุปรายการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นางสาวพีรปภา เลิศสกุล	ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการโรงเรียนสตรีภูเก็ต	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายจรรวัฒน์ จันทร์เส็ง	ตำแหน่ง ครูโรงเรียนสตรีภูเก็ต	กรรมการ
๗.๓. นายวิทยา พรหมแก้ว	ตำแหน่ง ครูโรงเรียนสตรีภูเก็ต	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางสาวพีรปภา เลิศสกุล)

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายจรรวัฒน์ จันทร์เส็ง)

(นายวิทยา พรหมแก้ว)

สรุปรายการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : งานปรับปรุงห้องน้ำหอประชุมการเวก

สถานที่ก่อสร้าง : หอประชุมการเวก โรงเรียนสตรีภูเก็ต ตำบลตลาดใหญ่ อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง : 1. นางสาวพิรปภา เลิศสกุล 2. นายจรัสวัฒน์ จันทร์เส็ง 3. นายวิฑูยา พรหมแก้ว

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

เอกสารอ้างอิง สืบราคาท้องตลาดปัจจุบัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานร้อยทุบเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าเดิม	1	ชุด	0.00	0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
2	งานก่อผนังกันห้องน้ำด้วยอิฐบล็อกเพิ่มห้องน้ำอีก 2 ห้อง	12	ตร.ม.	350.00	4,200.00	200.00	2,400.00	6,600.00
3	งานหล่ออ่างซิงค์ล้างมือ ขนาด 2.30 x 60	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	2,750.00	2,750.00	5,750.00
4	งานติดตั้งเบื่อน้ำในห้องน้ำ จำนวน 4 ห้อง	45	ตร.ม.	300.00	13,500.00	250.00	11,250.00	24,750.00
5	งานติดตั้งเบื่อน้ำภายในทั้งหมด	19.5	ตร.ม.	350.00	6,825.00	250.00	4,875.00	11,700.00
6	งานบานประตูห้องน้ำที่ต่อเติมใหม่	2	บาน	6,000.00	12,000.00	2,000.00	4,000.00	16,000.00
7	งานบานประตูทางเข้า	2	บาน	6,000.00	12,000.00	2,000.00	4,000.00	16,000.00
8	งานสุขภัณฑ์ชักโครก	4	ตัว	3,900.00	15,600.00	500.00	2,000.00	17,600.00
9	งานอ่างล้างมือทำใหม่	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	1,500.00	4,500.00	18,000.00
10	งานทาสีผนังและฝ้าภายในใหม่	48	ตร.ม.	150.00	7,200.00	50.00	2,400.00	9,600.00
11	งานระบบประปาและสุขภัณฑ์	1	ระบบ	5,000.00	5,000.00	3,000.00	3,000.00	8,000.00
รวมเป็นเงิน								140,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				9,800.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) -		149,800.00

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายจรัสวัฒน์ จันทร์เส็ง)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางสาวพิรปภา เลิศสกุล)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายวิฑูยา พรหมแก้ว)